
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.12.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 7 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 81.467,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 111.658,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 81.467,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 111.658,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

3) Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 25.600,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 47.787.746,61zł, w tym: 

a) bieżące - 24.718.903,30 zł, 

b) majątkowe - 23.068.843,31 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 67.370.798,52 zł, w tym: 

a) bieżące – 25.136.332,08 zł, 

b) majątkowe – 42.234.466,44 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 2.423.755,74zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 10002



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10002



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 89 474,00 0,00 3 437,74 92 911,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 281,00 0,00 3 437,74 69 718,74 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 281,00 0,00 3 437,74 69 718,74 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 032,00 0,00 30 816,00 31 848,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 30 816,00 30 816,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 30 816,00 30 816,00 

758   Różne rozliczenia 11 734 724,00 0,00 9 809,00 11 744 533,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 479,00 0,00 9 809,00 117 288,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 7 479,00 0,00 9 809,00 17 288,00 
852   Pomoc społeczna 344 392,23 -40 000,00 8 405,00 312 797,23 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 000,00 -3 000,00 0,00 12 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 15 000,00 -3 000,00 0,00 12 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 -8 000,00 0,00 18 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 -8 000,00 0,00 18 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 157 000,00 -29 000,00 0,00 128 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 157 000,00 -29 000,00 0,00 128 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 469,00 0,00 8 405,00 113 874,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 880,00 0,00 8 405,00 38 285,00 
855   Rodzina 2 357 183,74 0,00 69 000,00 2 426 183,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10002



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 206 000,00 0,00 68 000,00 2 274 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 196 000,00 0,00 68 000,00 2 264 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 24 637 435,56 -40 000,00 121 467,74 24 718 903,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 068 843,31 0,00 0,00 23 068 843,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 442 317,38 0,00 0,00 5 442 317,38 

Ogółem: 47 706 278,87 -40 000,00 121 467,74 47 787 746,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 709 154,36 0,00 0,00 5 709 154,36 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10002



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 5 968 296,00 3 433 296,00 3 269 296,00 2 936 531,00 332 765,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 971 733,74 3 436 733,74 3 272 733,74 2 939 968,74 332 765,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 
przed zmianą 66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 31 848,00 31 848,00 31 848,00 17 848,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 364 353,00 10 094 353,00 9 721 824,00 8 024 393,00 1 697 431,00 0,00 372 529,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 809,00 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 374 162,00 10 104 162,00 9 731 633,00 8 034 202,00 1 697 431,00 0,00 372 529,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10002



przed zmianą 70 389,00 70 389,00 70 389,00 7 479,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 809,00 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 80 198,00 80 198,00 80 198,00 17 288,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 479,00 7 479,00 7 479,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 809,00 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 17 288,00 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 432,23 1 150 432,23 812 345,52 584 485,32 227 860,20 0,00 338 086,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 405,00 8 405,00 126,07 0,00 126,07 0,00 8 278,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 118 837,23 1 118 837,23 809 471,59 584 485,32 224 986,27 0,00 309 365,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 66 000,00 66 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 985,00 611 985,00 578 053,20 517 605,00 60 448,20 0,00 33 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 405,00 8 405,00 126,07 0,00 126,07 0,00 8 278,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 620 390,00 620 390,00 578 179,27 517 605,00 60 574,27 0,00 42 210,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 448,20 60 448,20 60 448,20 0,00 60 448,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126,07 126,07 126,07 0,00 126,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 60 574,27 60 574,27 60 574,27 0,00 60 574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 931,80 33 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 33 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 278,93 8 278,93 0,00 0,00 0,00 0,00 8 278,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 42 210,73 42 210,73 0,00 0,00 0,00 0,00 42 210,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 353 394,74 3 603 394,74 1 489 772,26 1 263 446,26 226 326,00 0,00 2 028 303,00 85 319,48 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 68 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 422 394,74 3 672 394,74 1 558 772,26 1 331 446,26 227 326,00 0,00 2 028 303,00 85 319,48 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10002



przed zmianą 2 269 294,00 2 269 294,00 248 454,00 225 880,00 22 574,00 0,00 2 020 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 337 294,00 2 337 294,00 316 454,00 293 880,00 22 574,00 0,00 2 020 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 880,00 225 880,00 225 880,00 225 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 293 880,00 293 880,00 293 880,00 293 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 289 330,78 25 054 864,34 19 597 056,15 13 084 687,58 6 512 368,57 1 931 020,00 3 027 918,71 298 869,48 200 000,00 42 234 466,44 42 234 466,44 9 168 897,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 467,74 121 467,74 113 188,81 98 062,74 15 126,07 0,00 8 278,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 370 798,52 25 136 332,08 19 707 244,96 13 182 750,32 6 524 494,64 1 931 020,00 2 999 197,64 298 869,48 200 000,00 42 234 466,44 42 234 466,44 9 168 897,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10002



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 66 281,00 66 281,00 0,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 0,00 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 69 718,74 69 718,74 0,00 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 281,00 66 281,00 0,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 0,00 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 69 718,74 69 718,74 0,00 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 437,74 3 437,74 3 437,74 3 437,74 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 816,00 30 816,00 0,00 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 31 848,00 31 848,00 0,00 31 848,00 31 848,00 31 848,00 17 848,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 816,00 30 816,00 0,00 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 30 816,00 30 816,00 0,00 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 816,00 30 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 30 816,00 30 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10002



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 292,00 34 292,00 0,00 34 292,00 34 292,00 4 860,20 0,00 4 860,20 29 431,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 405,00 8 405,00 0,00 8 405,00 8 405,00 126,07 0,00 126,07 8 278,93 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 42 697,00 42 697,00 0,00 42 697,00 42 697,00 4 986,27 0,00 4 986,27 37 710,73 0,00 0,00 
przed zmianą 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 29 880,00 448,20 0,00 448,20 29 431,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 405,00 8 405,00 0,00 8 405,00 8 405,00 126,07 0,00 126,07 8 278,93 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 38 285,00 38 285,00 0,00 38 285,00 38 285,00 574,27 0,00 574,27 37 710,73 0,00 0,00 
przed zmianą 29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 405,00 8 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 38 285,00 38 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 448,20 448,20 448,20 0,00 448,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 126,07 126,07 126,07 0,00 126,07 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 574,27 574,27 574,27 0,00 574,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 431,80 29 431,80 0,00 0,00 0,00 29 431,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 278,93 8 278,93 0,00 0,00 0,00 8 278,93 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 710,73 37 710,73 0,00 0,00 0,00 37 710,73 0,00 0,00 
przed zmianą 2 209 292,00 2 209 292,00 0,00 2 209 292,00 2 209 292,00 189 352,00 175 880,00 13 472,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 68 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 278 292,00 2 278 292,00 0,00 2 278 292,00 2 278 292,00 258 352,00 243 880,00 14 472,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 196 000,00 2 196 000,00 0,00 2 196 000,00 2 196 000,00 176 060,00 175 880,00 180,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 244 060,00 243 880,00 180,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 196 000,00 2 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 175 880,00 175 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 243 880,00 243 880,00 243 880,00 243 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 2 312 097,00 2 312 097,00 0,00 2 312 097,00 2 312 097,00 262 725,20 243 993,00 18 732,20 2 049 371,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10002



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 658,74 111 658,74 0,00 111 658,74 111 658,74 103 379,81 88 253,74 15 126,07 8 278,93 0,00 0,00 
po zmianach 2 423 755,74 2 423 755,74 0,00 2 423 755,74 2 423 755,74 366 105,01 332 246,74 33 858,27 2 057 650,73 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn  
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10002



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.12.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 125 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 130 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 000,00 261 000,00 215 000,00 150 000,00 65 000,00 31 000,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 286 000,00 276 000,00 230 000,00 150 000,00 80 000,00 31 000,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 257 000,00 157 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 231 400,00 131 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 229 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10002



zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 487 815,18 197 815,18 97 815,18 35 000,00 62 815,18 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 493 415,18 203 415,18 97 815,18 35 000,00 62 815,18 0,00 105 600,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 108 600,00 108 600,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 370 798,52 25 136 332,08 19 707 244,96 13 182 750,32 6 524 494,64 1 931 020,00 2 999 197,64 298 869,48 200 000,00 42 234 466,44 42 234 466,44 9 168 897,00 
zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 600,00 25 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 370 798,52 25 136 332,08 19 701 644,96 13 182 750,32 6 518 894,64 1 931 020,00 3 004 797,64 298 869,48 200 000,00 42 234 466,44 42 234 466,44 9 168 897,00 

Wójt Gminy Troszyn  
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10002


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.12.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.

		2024-10-18T11:54:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




